CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

()_B{) /03-?~\.?
~c7j, cf? -tQbj\oP

REQUERIMENTO 207/2023

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, fazendo um apelo ao Sr. Prefeito Gustavo Adolfo e ao
Secretário de Obras Wilson Lourenço, para que passe a máquina Patrol, nas
estradas principais, começando do Engenho Mágico até a comunidade de
Bentivi que se encontram em péssimesconduçãõi de trafegar@ntQl; tanto os
carroSdos alunos e também os Onibus que trazem os passageiros para
cidade. As comunidades de Engenho Mágico, Barra Azul, Pendanga, Sítio
Matias, Milagres, Serro Azul e Bentivi.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 17 de outubro de 2023.

Justificativa Oral

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	()_B{) /03-?~\.?

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6